A ESTADG DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICEPÃL DE MONTENEGRO

“Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura”

Mântanagm

A0 Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDG DE PROVIDÉNCEAS NP 4%??? [2019

Gabinete do Vereador, 21 de outubro de 2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicite a Vossa Excelência, nos termos regimeqtais, seja encaminhado

ao Poder Executivo Municípal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS;
Providencjar o conserto da rede pluvial na Rua Campos Neto 337 em

frente ao Condomínio Erico Veríssimo no Bairro SENAI.

Vereador TalisªFerreira

Proposição elaborada e redigida peío Gabinete do VereadorTalís Ferreira.

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”

blobzhttps f/web.whatsapp.com/982d274d-8b6a-40b8—8b9d-d01feaaOe6d9 1/7

,49

21í10/2019 982d274d-8b6a-40b8—8b9d—d01feaaOeôdg (585X1040)